
日時： 令和 5 年 8 月 24 日 ( 木 )

場所： 松島町文化観光交流館　研修室

13：30
1. 環5委第189号　東浜避難場所他草刈業務委託

2. 消防小型動力ポンプ付軽積載車購入

3. 松島町消防団資機材【消防用ホース】購入

4. 松島町通学バスリース事業

5. 松島町教育委員会公用車リース事業

入　　札　　会



落 札 業 者 名

入 札 方 法

入 札 日

入 札 会 場

予 定 価 格

最低制限価格

工 事 発 注 課

調査基準価格

商号又は名称

住 所

入入 札札 結結 果果 表表

業 者 名 入札金額(円) 落 札 率 摘要

(税抜き)

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

事 業 番 号

事 業 名

履 行 場 所

環５委第189号

宮城郡松島町松島字東浜他地内

令和　５年　８月２４日

研修室（松島町文化観光交流館）

総務課

指名競争入札

代表取締役 渡邊　直樹

345,000

－     

東浜避難場所他草刈業務委託

事後公表

宮城県宮城郡松島町北小泉字境90

株式会社わたなべ緑化園　

690,000

1/1

 1

 2

 3

 4

山崎緑化工業　有限会社

株式会社わたなべ緑化園　

株式会社松竹園

小畑造園

       780,000

       650,000

       750,000

       720,000

113.0%

94.2%

108.7%

104.3%

落札



落 札 業 者 名

入 札 方 法

入 札 日

入 札 会 場

予 定 価 格

最低制限価格

工 事 発 注 課

調査基準価格

商号又は名称

住 所

入入 札札 結結 果果 表表

業 者 名 入札金額(円) 落 札 率 摘要

(税抜き)

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

事 業 番 号

事 業 名

履 行 場 所 松島町松島字町内2-2地内

令和　５年　８月２４日

研修室（松島町文化観光交流館）

総務課

条件付一般競争入札

代表取締役 玉川　康介

－     

－     

消防小型動力ポンプ付軽積載車購入

事後公表

宮城県仙台市若林区六丁の目北町16番15号

株式会社アオキ

6,360,000

1/1

 1

 2

 3

 4

トーハツ県南サービス株式会社

株式会社アオキ

株式会社　共栄防災

日本防災工業株式会社　仙台営業所

     6,380,000

     6,280,000

     6,300,000

     6,340,000

100.3%

98.7%

99.1%

99.7%

落札



落 札 業 者 名

入 札 方 法

入 札 日

入 札 会 場

予 定 価 格

最低制限価格

工 事 発 注 課

調査基準価格

商号又は名称

住 所

入入 札札 結結 果果 表表

業 者 名 入札金額(円) 落 札 率 摘要

(税抜き)

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

事 業 番 号

事 業 名

履 行 場 所 松島町松島字石田沢12-2地内

令和　５年　８月２４日

研修室（松島町文化観光交流館）

総務課

条件付一般競争入札

代表取締役 八島　隆章

－     

－     

松島町消防団資機材【消防用ホース】購入

事後公表

宮城県仙台市泉区八乙女一丁目1番13号

株式会社　共栄防災

2,880,000

1/1

 1

 2

 3

 4

トーハツ県南サービス株式会社

株式会社アオキ

株式会社　共栄防災

日本防災工業株式会社　仙台営業所

     3,000,000

     2,960,000

     2,840,000

     2,864,000

104.2%

102.8%

98.6%

99.4%

落札



落 札 業 者 名

入 札 方 法

入 札 日

入 札 会 場

予 定 価 格

最低制限価格

工 事 発 注 課

調査基準価格

商号又は名称

住 所

入入 札札 結結 果果 表表

業 者 名 入札金額(円) 落 札 率 摘要

(税抜き)

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

事 業 番 号

事 業 名

履 行 場 所 松島町内

令和　５年　８月２４日

研修室（松島町文化観光交流館）

教育課

条件付一般競争入札

東北支店長 桜川　誠一

－     

－     

松島町通学バスリース事業

事後公表

宮城県仙台市青葉区国分町三丁目6番1号

三菱オートリース株式会社　東北支店

295,400

1/1

 1三菱オートリース株式会社　東北支店        289,400 98.0% 落札



落 札 業 者 名

入 札 方 法

入 札 日

入 札 会 場

予 定 価 格

最低制限価格

工 事 発 注 課

調査基準価格

商号又は名称

住 所

入入 札札 結結 果果 表表

業 者 名 入札金額(円) 落 札 率 摘要

(税抜き)

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

事 業 番 号

事 業 名

履 行 場 所 松島町高城字帰命院下一19-1

令和　５年　８月２４日

研修室（松島町文化観光交流館）

教育課

条件付一般競争入札

東北支店長 桜川　誠一

－     

－     

松島町教育委員会公用車リース事業

事後公表

宮城県仙台市青葉区国分町三丁目6番1号

三菱オートリース株式会社　東北支店

74,900

1/1

 1三菱オートリース株式会社　東北支店         68,200 91.1% 落札
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